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Volvo Cars står fast vid sitt åtagande om
kommersiellt partnerskap med Lynk & Co efter
avyttring av aktieinnehav

Efter dagens godkännande från aktieägarna att avyttra hela sitt aktieinnehav i Lynk & Co
understryker Volvo Cars sitt engagemang för sitt pågående kommersiella partnerskap med Lynk &
Co i Europa.

I september 2024 bildade de båda företagen ett återförsäljarpartnerskap som Lynk & Co kommer
att utnyttja med ett utvalt antal Volvo Cars­återförsäljare på sju europeiska marknader. Detta
kommer att möjliggöra för kunder att köpa Lynk & Co­bilar direkt från de utvalda återförsäljarna. 

Förutom nybilsförsäljning omfattar återförsäljarsamarbetet även en gemensam satsning kring
försäljning av begagnade bilar samt samarbete inom reservdelsdistribution och övergripande
logistik. Det kommersiella partnerskapet formaliserades i slutet av 2024 genom skapandet av ett
joint venture­bolag och är verksamt i Sverige, Tyskland, Nederländerna, Belgien, Frankrike,
Spanien och Italien, med potential att lägga till fler europeiska marknader.

Återförsäljarpartnerskapet stärker synergierna för båda företagen och gör det möjligt för Lynk & Co
att få tillgång till Volvo Cars etablerade marknadsnärvaro. Samtidigt kommer partnerskapet att
skapa ytterligare intäkter och affärsmöjligheter för Volvo Cars återförsäljare på de sju utvalda
marknaderna. 

”Vårt kommersiella partnerskap med Lynk & Co har alla ingredienser som krävs för fortsatt
framgång”, säger Arek Nowinski, President for International Markets på Volvo Cars. "Lynk & Co

fortsätter att ansvara för sin produktutveckling och försäljningsstrategi, men vår
detaljhandelsexpertis och våra operativa processer kommer att hjälpa deras varumärke att

expandera sin verksamhet i Europa. Volvo Cars och Lynk & Co är väl överens om strategin för
detta partnerskap så vi kan säkerställa att det blir en framgång."

Tidigare idag fick godkände Volvo Cars aktieägare företagets plan att avyttra sin 30­procentiga
andel i Lynk Co, vilket först tillkännagavs i november 2024. Transaktionen motsvarar en
köpeskilling om 5,4 miljarder RMB (cirka 8 miljarder SEK).

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­

Volvo Cars 2024 
För helåret 2024 rapporterade Volvo Car Group ett rekordhögt rörelseresultat på 27 miljarder
SEK. Omsättningen 2023 uppgick till rekordhöga 400,2 miljarder SEK, medan den globala
försäljningen nådde ett rekord på 763 389 bilar. 

Om Volvo Car Group  
Volvo Cars grundades 1927. Idag är det ett av de mest välkända och respekterade bilmärkena i
världen med försäljning till kunder i fler än 100 länder. Volvo Cars är noterat på Nasdaq
Stockholm, där det handlas under tickern ”VOLCAR B”. 

”For life. Att ge människor frihet att färdas på ett personligt, hållbart och säkert sätt.” Detta mål
återspeglas i Volvo Cars ambition att enbart tillverka elbilar och i dess engagemang för en
pågående minskning av sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att nå nettonollutsläpp av
växthusgaser år 2040. 

I december 2023 hade Volvo Cars cirka 42 600 heltidsanställda. Volvo Cars huvudkontor,
produktutveckling, marknadsföring och administration finns huvudsakligen i Göteborg. Volvo Cars
produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina (USA), Chengdu,
Daqing och Taizhou (Kina). Företaget har även FoU­ och designcenter i Göteborg och Shanghai
(Kina). 

För mer information vänligen kontakta:

Volvo Cars Media Relations
+46 31­59 65 25
media@volvocars.com

Volvo Cars Investor Relations
+46 31­793 94 00
investors@volvocars.com

Sökord:
Corporate News, Press Releases

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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